CÂIvwt& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax :(12)3117-1311

Indicação N.° 01212017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que, na medida do possível, proceda com aquisição de bolas de

futebol, tanto para as quadras cobertas, quanto para os estádios municipais do Bairro

de Formoso e de São José do Barreiro, e que sejam feitos reparos nas traves de

ambas às quadras e nos bebedouros de água.

Justifico esta Indicação, visto que, trará melhor conforto para os

munícipes que praticam esportes nas respectivas áreas.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

(
Hélio Francisco Borges dos Santos Filho

Vereador

1 h

ÁEf

_